MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 79, de 20 de Maio de 2014.

Designa  a  equipe  e  a  gerência  do  Escritório  de
Processos  Organizacionais  da  PRR2  e  define  tema
inicial para estudo.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que lhe

são conferidos pela Portaria PGR nº 279, de 14 de abril de 2014, e tendo em vista o disposto na

Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, e tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº

205, de 23 de abril de 2013, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores ALEXANDRE DOS SANTOS LUNA, matrícula

nº  22107-4,  FÁBIO  RAMOS  CORDEIRO,  matrícula  nº  22057-4,  GILVAN  MACEDO

SANTOS, matrícula nº 6212-0,  MÁRCIA CAETANO GOMES, matrícula nº 24294-2, CARLA

MARIA DE LOURDES SIQUEIRA, matrícula nº 22109-1, JÚLIO CESAR DIAS DE SOUZA,

matrícula  nº  22045-1,  CÉLIA  REGINA  GONÇALVES  LIMA,  matrícula  nº  25832-6,

DANIELLA  DE  OLIVEIRA  CAVANCANTE  NUNES,  matrícula  nº  14795-8  e  VALÉRIA

LEMOS XAVIER, matrícula nº 22659-9, para, sem prejuízo de suas outras atribuições, exercerem

as funções do Escritório de Processos Organizacionais da PRR2 – EPO/PRR2.

Art. 2º. Designar o servidor FÁBIO RAMOS CORDEIRO, matrícula nº 22057-4,

para,  sem  prejuízo  de  suas  outras  atribuições,  exercer  a  função  de  gerente  do  Escritório  de

Processos  Organizacionais  da  PRR2  –  EPO/PRR2,  tendo  como  suplente  o  servidor

ALEXANDRE DOS SANTOS LUNA, matrícula nº 22107-4.

Art. 3º. Define o tema da Segurança Institucional como macroprocesso inicial para

estudo pelo EPO/PRR2.

Art. 4º. Essa portaria entra em vigor nesta data.

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Publicado no DMPF-e, nº 93, de 22/05/2014, Administrativo, página   08.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/41682/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-21_093.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/41682/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-21_093.pdf?sequence=1